ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «23» августа 2021 г.                                                                        № 424 - о/д

О создании на базе ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск инициативной

группы «Родительский патруль» с участием представителей

родительской общественности на 2021-2022 учебный год

    В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию на

базе общеобразовательной организации инициативной группы

«Родительский патруль» с участием родительской общественности,

в целях повышения эффективности работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, предотвращению ДТП с участием

детей на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск инициативную

группу «Родительский патруль»  с участием родительской общественности в

следующем составе:

1.1. Обмоина Наталья Юрьевна, учитель физкультуры;

1.2. Анисимова Алена Анатольевна – член родительского комитета

9 «А» класса (по согласованию);

1.3. Адволоткина Елена Александровна - член родительского

комитета  9 «А» класса (по согласованию);

1.4. Селезнева Светлана Юрьевна - член родительского комитета

11 класса (по согласованию);

1.5. Перевертайло Людмила Николаевна - член родительского

комитета 11 класса  (по согласованию);

1.6.  Седова Зинаида Анатольевна - член родительского комитета

7 «Б» класса (по согласованию).

2. Назначить учителя начальных классов Обмоину Н.Ю.  ответственной

за организацию работы инициативной группы «Родительский патруль».

3. Утвердить График дежурства инициативной группы «Родительский

патруль» ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск в 2021-2022 учебном году

с привлечением родительской общественности 1-11 классов. (Приложение).

4. Ответственными за привлечение представителей родительской

общественности в соответствии назначить классных руководителей в

соответствии с Графиком.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         О.А. Дунова

Приложение к приказу

от 23.08.2021 № 424-о/д

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ СОШ № 11

г.о. Октябрьск

О.А. Дунова

График дежурства инициативной группы «Родительский патруль»

ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск в 2021-2022 учебном году

Класс Ф.И.О. ответственного

классного руководителя

Дата дежурства

1а Кутумова А.В. 02.09.2021

10.02.2022

1б Обмоина Н.Ю. 09.09.2021

17.02.2022

2а Нестерова Т.В. 16.09.2021

03.03.2022

2б Медведева О.А. 23.09.2021

10.03.2022

3а Землякова Е.Ф. 30.09.2021

17.03.2022

3б Блинова С.Г. 07.10.2021

24.03.2022

4а Панарина Н.А. 14.10.2021

07.04.2022

4б Хрунова А.Д. 21.10.2021

14.04.2022

5а Тюгаева З.Н. 11.11.2021

21.04.2022

5б Сучилина Н.В. 18.11.2021

28.04.2022

6а Райник Л.С. 25.11.2021

05.05.2022

6б, 8а Стекольщикова Н.А. 02.12.2021

12.05.2022

7а Кузьмина Е.В. 09.12.2021

25.05.2022

7б Кутумова Л.Г. 16.12.2021

26.05.2022

8б Бровкина Н.В. 23.12.2021

30.12.2021

9а Майорова О.С. 13.01.2022

30.03.2022

9б Панова С.С. 20.01.2022

30.05.2022

10 Шангина И.Е. 27.01.2022

11 Зорина Е.А. 03.02.2022